 4  | XCH Medical
XCH-250YC
药品阴凉箱
产品名称 产品型号 控温范围
(℃ )
容积
(L)
内胆尺寸 (mm)
W×D×H
外形尺寸 (mm)
W×D×H
功率
(kW)
搁板
( 标配 ) 备注
药品阴凉箱
XCH-250YC 8 ～ 20℃ 250 520×460×1050 620×690×1650 0.3 3
单开门XCH-400YC 8 ～ 20℃ 400 600×700×950 760×1060×1750 0.4 3
XCH-500YC 8 ～ 20℃ 500 680×680×1070 840×1050×1850 0.5 4
XCH-800YC 8 ～ 20℃ 800 1200×490×1360 1360×850×1960 0.6 4
双开门
XCH-1000YC 8 ～ 20℃ 1000 1400×510×1400 1560×870×1980 0.7 4
产品名称 产品型号 控温范围
(℃ )
容积
(L)
内胆尺寸 (mm)
W×D×H
外形尺寸 (mm)
W×D×H
功率
(kW)
搁板
( 标配 ) 备注
药品低温
保存箱
XCH-150FC -15 ～ -25℃ 150 600×405×630 820×890×1520 1.2 3
实心门
XCH-250FC -15 ～ -25℃ 250 600×500×830 820×990×1690 1.5 3
○主要用途
• 适用于药房、药厂、科研院所等行业机构要求阴凉条件的样品
○产品优势
• 进口品牌全封闭压缩机，长期使用，性